
 
Projekt jest dofinansowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa 
dla Działania: FESL.07.07-Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja 

pieczy zastępczej 
Projekt pt. „Rozwój usług społecznych poprzez wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży w Gminie Łazy” 

 
WID. 271. 29. 2024                                                  Łazy,  dnia 27.11.2024r. 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448          
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-291fb518-f4d2-45e4-9251-ec0630255329  ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Szanowni Państwo. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Zamawiający informuje, że  w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: Rozwój świetlicy środowiskowej 
jako placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w Gminie Łazy. Uruchomienie Punktu 
Konsultacyjnego Wsparcia dla rodziny – Gmina Łazy. Postępowanie 2  
 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania nr 2  oraz unieważnił  postępowanie                         
w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 3.   
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00591326 z dnia 13.11.2024 r.  
 
Zamawiający dokonał podziału na następujące zadania: 
Zadanie nr 1 - Udzielanie specjalistycznego wsparcia psychoterapeutycznego dla uczestników                               
i uczestniczek  projektu. 
Zadanie nr 2 - Udzielanie specjalistycznego wsparcia psychologicznego dla uczestników i uczestniczek  
projektu. 
Zadanie nr 3 – świadczenie usług Mediatora dla uczestników i uczestniczek projektu. 
 
ZADANIE NR 1 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE  
W dniu 21.11.2024, do upływu terminu składania ofert, Zamawiający nie otrzymał ani jednej oferty                          
w zakresie zadania nr 1. 
 
UZASADNIENIE PRAWNE   

Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
ZADANIE NR 2 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 złożyła firma Niepubliczna Placówka 
Wychowania Pozaszkolnego LINGUA,  
organ prowadzący: CE LINGUA SP. Z O.O. ul. Młyńska 9/1, 31-469 Kraków. NIP: 6783144332 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (60%)                      
Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia 30% i Wskazanie do realizacji zamówienia 
osoby znajdującej się w trudnej sytuacji na rynku pracy 10%. Wykonawca spełnia warunki udziału                         
w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  
Prawo zamówień publicznych i SWZ.  

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-291fb518-f4d2-45e4-9251-ec0630255329
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-291fb518-f4d2-45e4-9251-ec0630255329
https://bip.umlazy.finn.pl/


 
Projekt jest dofinansowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa 
dla Działania: FESL.07.07-Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja 

pieczy zastępczej 
Projekt pt. „Rozwój usług społecznych poprzez wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży w Gminie Łazy” 

 
W wyniku oceny ofert, przyznano następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium 

Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do realizacji 
zamówienia 

Ilość pkt – kryterium 
Wskazanie do 

realizacji zamówienia 
osoby znajdującej się 
w trudnej sytuacji na 

rynku pracy 

Razem 

1 

Veritum – Centrum 
Szkoleniowe                                                                      
ul. Sienkiewicza 49 lok. 
312, 15-002 Białystok; NIP 
5421431289 

--- ---- ----- 
Oferta 

odrzucona 

2 

Niepubliczna Placówka 
Wychowania 
Pozaszkolnego LINGUA,  
organ prowadzący: CE 
LINGUA SP. Z O.O. ul. 
Młyńska 9/1, 31-469 
Kraków NIP: 6783144332 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę złożoną przez Wykonawcę: Veritum – 
Centrum Szkoleniowe ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 15-002 Białystok.  
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami 
ustawy. Przepis art. 63 Pzp. ustanawia formę elektroniczną dla oferty lub postać elektroniczną oferty 
opatrzoną podpisem zaufanym lub podpisem osobistym - dla postępowań o wartościach mniejszych niż 
progi unijne. W postępowaniach poniżej progów unijnych brak podpisu kwalifikowanego, zaufanego lub 
osobistego skutkuje odrzuceniem takiej oferty. 
W postępowaniach o wartości mniejszej niż progi unijne, dla ofert oraz oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa art 125 ust. 1 Pzp, 
wprowadzono rygor nieważności w zakresie formy ich złożenia. Zgodnie z art. 63 ust. 2 Pzp złożenie 
następuje pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (dokument w postaci elektronicznej opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym. 
Dokonanie czynności bez zachowania wymogu formy zastrzeżonej przez ustawę pod rygorem nieważności 
stanowi wadę tej czynności prawnej, która polega na niewywołaniu przez czynność zamierzonych skutków 
prawnych związanych z jej dokonaniem (nieważność bezwzględna). 
Tym samym niepodpisanie oferty w wymaganej formie lub nieprawidłowe złożenie podpisu pod ofertą 
powoduje w konsekwencji, że oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta złożona przez Veritum – Centrum Szkoleniowe ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 15-002 Białystok jest 
niepodpisana żadnym z podpisów tj.: podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. 
Żeby złożenie oferty mogło być uznane za skuteczne, wymaga od wykonawcy przekazania zamawiającemu 
pliku (dokumentu elektronicznego) zawierającego ofertę wraz z właściwym podpisem elektronicznym, który 
został złożony przed zaszyfrowaniem oferty. 
W toku badania oferty wraz z załącznikami stwierdzono, że plik zawierający: formularz ofertowy, 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia z postępowaniu nie został opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 
Obowiązek zachowania formy elektronicznej, pod rygorem nieważności, opatrzonej podpisem 



 
Projekt jest dofinansowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa 
dla Działania: FESL.07.07-Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja 

pieczy zastępczej 
Projekt pt. „Rozwój usług społecznych poprzez wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży w Gminie Łazy” 

 
kwalifikowanym lub opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym wynika z art. 63 ustawy Pzp. 
Złożenie oferty bez podpisu elektronicznego jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak podpisu 
dokumentów elektronicznych skutkuje ich nieważnością i oferta nr 1 podlega odrzuceniu na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
ZADANIE NR 3 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE  
W dniu 21.11.2024, do upływu terminu składania ofert, Zamawiający nie otrzymał ani jednej oferty                            
w zakresie zadania nr 3. 
 
UZASADNIENIE PRAWNE   

Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-291fb518-f4d2-45e4-9251-ec0630255329  ; 
https://bip.umlazy.finn.pl/  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-291fb518-f4d2-45e4-9251-ec0630255329
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-11-27T15:34:54+0100




